
Uchwała Nr VII/46/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 października 1990 r.

w sprawie wykupu nieruchomości zabudowanej we wsi Dąbrówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  a Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 ze zmianami)  oraz art. 8 Ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (jedn. tekst Dz.U. Nr 14 poz. 74 z dnia 14 
marca 1989 r.) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wykupić  grunt  stanowiący  dz.  nr  87/3  o  powierzchni  2.800  m2 zabudowaną  budynkiem 
gastronomicznym  za  sumę  250.000.000  ,-  zł.  (dwieście  pięćdziesiąt  milionów  złotych)  od 
Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Starogardzie Gdańskim i przekazać we władanie 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim w dniu wykupu.
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Grażyna Hoppe


